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WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji o wartosci zamowienia nie przekraczajacej progow unijnych, o jakich
stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710) - dalej ,,ustawa Pzp” pn.:

,Dostawa materialdw, narzedzi i akcesoriow do zabiegéw endoskopowych oraz dostawa
materialéw jednorazowego uzytku do angiografii i embolizacji dla SP ZOZ MSWIiA w Szczecinie”.

Nr postepowania: 45/2022.

Na podstawie art. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019
r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze od
Wykonawcow wptynety pytania do SWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1.

Czy zamawiajacy dopusci: Szczypczyki biopsyjne jednorazowe, miseczki owalne bez igly, pokrywane, $r.: 2,3 mm,
dt.: 180 cm. 10 szt. w opakowaniu.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

Czy zamawiajgcy dopusci: Petle do polipektomii, jednorazowe, owalne, dt. narzedzia: 230 mm, $r. narzedzia: 2,3
mm, $r. petli: 10 mm. 10 szt. w opakowaniu.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu nr 1 poz.34

Czy zamawiajgcy dopusci: Petle do polipektomii, jednorazowe, owalne, dt. narzedzia: 230 mm, $r. narzedzia: 2,3
mm, $r. petli: 20 mm. 10 szt. w opakowaniu.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4.

Czy zamawiajacy dopusci: Jednorazowe, sterylne igty do wstrzyknie¢, posiadajg mechanizm stabilizacji igty oraz
metalowe zakonczenie ostony zewnetrznej, $r.: 2,3 mm, dh.: 230 cm, rozmiar igty: 25 G, dt. igly: 5 mm. 10 szt. w
opakowaniu.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu nr 1poz. 1.

Czy Zamawiajgcy dopusci szczypce biopsyjne dtugosci roboczej 180 cm, Srednicy 2,3 mm?
Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy nie dopuszcza zgody.

Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4.
Czy Zamawiajgcy dopusci oferte zawierajacq igty do ostrzykiwania o rozmiarze igty 23G?
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Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3.

Czy Zamawiajacy dopusci petle o $rednicach otwarcia 15 mm lub 25 mm (do wyboru Zamawiajgcego)? Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4.

Czy Zamawiajacy dopusci igly o rozmiarze 23 G, dt. igly 4 mm lub 6 mm (do wyboru Zamawiajgcego)? Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1.

Czy zamawiajgcy dopusci szczypczyki biopsyjne jednorazowe, miseczki owalne bez igty, pokrywane, $r.: 2,3 mm,
dt.: 180 cm. 10 szt. w opakowaniu?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 10, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2.

Czy zamawiajgcy dopusci petle do polipektomii, jednorazowe, owalne, dt. narzedzia: 230 mm, $r.
narzedzia: 2,3 mm, $r. petli: 10 mm. 10 szt. w opakowaniu?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 11, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3.

Czy zamawiajacy dopusci petle do polipektomii, jednorazowe, owalne, dt. narzedzia: 230 mm, $r.
narzedzia: 2,3 mm, $r. petli: 20 mm. 10 szt. w opakowaniu?

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 12, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1.

Zwracamy sie z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie kleszczykdw biopsyjnych o $rednicy narzedzia 2,3mm
(jakie Zamawiajgcy obecnie uzywa), pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dyrektor
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